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  Российская Федерация                          

Новгородская область

Окуловский муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    Проект            
от 00.00.2025г   № 0 

п. Боровёнка

О внесении изменений в  муниципальную 

программу «Развитие физической 

культуры и спорта на территории-

Боровёнковского сельского 

поселения на 2023-2027 годы»

                               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 26.12.2023 № 123 «О бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов (в редакции решений от 23.05.2024 № 137,  от 26.12.2024 № 158) решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 26.12.2024 № 157 «О бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов», Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической 

культуры и спорта на территории Боровёнковского сельского 

поселения на 2023-2027 годы (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 

08.11.2022 № 109 (в редакции от 25.03.2024г №42) следующие изменения:
 -в Паспорте Программы
Раздел «4. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы изложить в редакции:

	№

п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, 
наименование и единица измерения 
целевого показателя
	Значение целевого 
показателя           по годам

	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Цель 1. Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного и массового спорта.

	1.1
	Задача 1. Организация  проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

	1.1.1
	Показатель 1. Количество спортивных мероприятий, проведенных при содействии администрации

	1
	1
	1
	1
	-

	1.1.2
	Показатель 2. Доля жителей поселения, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности  населения поселения (%)
	7,0
	7,05
	7,1
	7,2
	-  


	1.1.3.
	Приобретение спортивного инвентаря (шт.)
	-
	-
	2
	-
	-


 раздел 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.) изложить в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	районный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2023
	-
	-
	-
	10,0
	-
	10,0

	2024
	-
	-
	-
	10,5
	-
	10,5

	2025
	-
	-
	-
	11,0
	-
	11,0

	2026
	-
	-
	-
	11,0
	-
	11,0

	2027
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	-
	-
	-
	42,5
	-
	42,5»


-мероприятия муниципальной программы изложить в редакции
«Мероприятия муниципальной программы  

  « Развитие физической культуры и спорта на территории Боровёнковского

 сельского поселения на 2023-2027годы»
	№

п/п
	Наименование
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Задача 1. Организация  проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.

	1.1
	Проведение спортивно–массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий

 «День физкультурника» август
	Администра-ция 

 поселения 
	2023-2027
 годы 
	1.1.1

1.1.2
	Бюджет сельского поселения
	10,0
	10,5
	7,0
	11,0
	-

	1.2
	Участие жителей поселения  в мероприятиях Окуловского района
	Администра-ция 

 поселения 
	2023-2027 годы
	1.1.1

1.1.2
	Бюджет сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-  

	1.3
	Приобретение спортивного инвентаря
	Администра-ция 

 поселения 
	2025-2027
	1.1.3
	Бюджет сельского поселения

	-
	-
	4,0
	-
	-


2. Опубликовать постановление в бюллетени  «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: www.borovenkaadm.ru 

Глава Боровёнковского 

сельского  поселения 
Н.Г.Пискарева

(заключение антикоррупционной экспертизы №   от00 .00.2025)

СОГЛАСОВАНО:

Глава поселения                                                                 Н.Г.Пискарева

Главный специалист-главный бухгалтер                     Т.Л.Шибаева

